Додаток до листа від __________ №______________ на №3/0/10-21/01-129                    від «12» лютого 2021 року 

            Звіт про придбання товарів, робіт і послуг за кошти обласного бюджету  за період з 14.02.2022  по 18.02.2022 року
                                                                     Управління спорту та молодіжної політики
	№

п/п
	Назва  структурного

підрозділу
	Постачальник
	Найменування товару чи послуги
	Ціна за 

одиницю
	Кількість
	Загальна

Вартість

	1
	ОДЮСШ інвалідів
	ТзОВ ТРК «Діскавері»
	Послуги інтернету
	300,00
	1
	300,00

	2
	СДЮСШОР з футболу «Прикарпаття»
	Ів-Франківський МЦС «Рух»
	Відшкодування витрат по електроенергії
	6,75
	161 квт
	1086,75

	3
	СДЮСШОР з футболу «Прикарпаття»
	Ів-Франківський МЦС «Рух»
	Відшкодування витрат по теплопостачанню
	68,84
	43,5 м.кв.
	2994,54

	4
	СДЮСШОР з футболу «Прикарпаття»
	Ів-Франківський МЦС «Рух»
	Відшкодування витрат по водопостачанню та водовідведенню
	21,61
	8 м.куб.
	172,88

	5
	СДЮСШОР з футболу «Прикарпаття»
	ПАТ «Укртелеком»
	Послуги зв’язку
	414,00
	1
	414,00

	6
	СДЮСШОР з футболу «Прикарпаття»
	ПП Петрів Б.М.
	Транспортні послуги
	10,00
	500 км
	5000,00

	7
	СДЮСШОР з футболу «Прикарпаття»
	СПД ПІнькевич Ю.Д.
	Ігрова форма Joma
	500,00
	10
	5000,00

	8
	СДЮСШОР з футболу «Прикарпаття»
	ПП Муліна О.М.
	Футбольна форма
	420,00
	18
	7560,00

	
	РАЗОМ
	
	
	
	
	22528,17


                         Начальник  управління
              Орест ОКЛІЄВИЧ
